81 320/110 CD 1/12
— 先导式比例溢流阀PRE*G，带集成放大板，安装面尺寸符合
ISO 6264 (CETOP RP 121H) 标准。
— 该系列阀通常用于控制液压回路的压力，即使设定接近标定
值，也能够使用泵的全流量。
— 其两级设计和宽大流道确保压降减小，从而提高系统的能耗
性能。
— 压力调节与电磁铁电流输入成比例。

0
300
1 - 订货型号
规格： 10 = ISO 6264-06 (CETOP R06)
25 = ISO 6264-08 (CETOP R08)
32 = ISO 6264-10 (CETOP R10)
压力控制范围
070= 至 70 bar 210= 至 210 bar
140= 至 140 bar 350= 至 350 bar
先导式溢流阀
电气比例控制
数字集成放大板用于开环控制
0 2 4
p
[bar]
Rif [V]
6 8 10
30
60
90
120
150
070
140
3 5 7 91 0 2 4
p
[bar]
Rif [V]
6 8 10
70
140
210
280
350
210
350
3 5 7 91
2 - 特性曲线 (在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
压差 ∆p = f(Q)压力控制 p=f (Q)
P R E G - /
压力控制 p=f (I)
PRE32GPRE25GPRE10G
5004002000 100 300
Q [l/min]
p [bar]
8
6
10
4
2
0
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
序列(序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变)
参考输入信号：
E0 = 电压 0 / +10V
E1 = 电流 4 / 20mA
主插头 6芯+ PE
B = 标准型
C = 带CAN接口
11 - /K11
81 320/110 CD 3/12
PRE*G
序列号 11
4 - 电气特性
3 - 响应时间 (采用数字集成电气控制单元，在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
0
50